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Nr. SEMS Emri dhe mbiemri Nota 

 1 140205044 Albijon Isuf Kabashi  
6 

 (Gjashtë) 

2 140205132 
Drini Durim Domi 

7  (Shtatë) 

3 140205262 Erlinë Muharrem Kastrati 6   (Gjashtë) 

4 140205170 Fisnik Hajri Maqkaj  8  (Tetë) 

5 1230215 Altina Veselaj 6 (Gjashtë) 

7 1230404 BUjar Imeri 6 (Gjashtë) 

 

 

 

 


